

| 项目       | 2022年前3季度(1-9月) | 2022年前3季度(1-9月) |
|----------|-----------------|-----------------|
| 一、营业收入   | 2,003,660,924/1 | 1,097,636,334/6 |
| 其中：营业收入  | 2,003,660,924/1 | 1,097,636,334/6 |
| 利息收入     |                 |                 |
| 汇兑损益     |                 |                 |
| 手续费及佣金收入 |                 |                 |
| 二、营业成本   | 1,693,546,204/4 | 903,917,149/6   |
| 其中：营业成本  | 1,693,546,204/4 | 903,916,315/7   |
| 利息支出     |                 |                 |

2021 第三季度报告

| 编制单位:杭州华旺新材料科技股份有限公司 |                  | 单位:元             | 币种:人民币           | 审计类型:未经审计 |
|----------------------|------------------|------------------|------------------|-----------|
| 项目                   | 2021年10月30日      | 2020年12月31日      | 一年内到期的非流动资产      |           |
| 流动资产:                |                  |                  |                  |           |
| 货币资金                 | 527,014,409.64   | 1,100,000,491.98 | 其他流动资产           |           |
| 结算备付金                |                  |                  | 17,440,390.00    |           |
| 拆出资金                 |                  |                  | 9,628,517.87     |           |
| 交易性金融资产              | 357,700,000.00   | 120,900,000.00   | 应收款项合计           |           |
| 衍生金融资产               |                  |                  | 1,267,543,897.70 |           |
| 应收票据                 | 816,664,561.49   | 621,800,890.62   | 流动资产合计           |           |
| 应收账款                 | 433,214,969.00   | 511,775,363.22   | 55,098,123.81    |           |
| 应收款项融资               |                  |                  | 长期应收款            |           |
| 预付款项                 | 7,076,474.81     | 3,547,883.00     | 应付票据             |           |
| 应收保费                 |                  |                  | 其中:承兑票据          |           |
| 应收分保账款               |                  |                  | 未贴现              |           |
| 应收分保合同准备金            |                  |                  | 预收款项             |           |
| 其他流动资产               | 264,329.43       | 224,431.74       | 应付账款             |           |
| 其中:应收利息              |                  |                  | 应付票据             |           |
| 应收股利                 |                  |                  | 应付账款             |           |
| 买入返售金融资产             |                  |                  | 应付利息             |           |
| 存货                   | 597,013,344.03   | 494,727,762.05   | 应付股利             |           |
| 合同资产                 |                  |                  | 应付利息             |           |
| 持有待售资产               |                  |                  | 应付利息             |           |
| 一年内到期的非流动资产          |                  |                  | 应付利息             |           |
| 其他流动资产               | 28,261,964.73    | 69,832,742.64    | 应付利息             |           |
| 流动资产合计               | 2,728,139,030.63 | 2,542,923,670.64 | 应付利息             |           |
| 非流动资产:               |                  |                  | 应付利息             |           |
| 开发投资和商誉              |                  |                  | 应付利息             |           |
| 债权投资                 |                  |                  | 应付利息             |           |
| 其他债权投资               |                  |                  | 应付利息             |           |
| 长期应收款                |                  |                  | 应付利息             |           |
| 长期股权投资               |                  |                  | 应付利息             |           |
| 其他权益工具投资             |                  |                  | 应付利息             |           |
| 其他非流动资产              |                  |                  | 应付利息             |           |
| 非流动资产合计              |                  |                  | 应付利息             |           |
| 资产总计                 |                  |                  | 应付利息             |           |
| 负债和所有者权益(或股东权益):     |                  |                  | 应付利息             |           |
| 流动负债:                |                  |                  | 应付利息             |           |
| 短期借款                 |                  |                  | 应付利息             |           |
| 应付票据                 |                  |                  | 应付利息             |           |
| 应付账款                 |                  |                  | 应付利息             |           |
| 预收款项                 |                  |                  | 应付利息             |           |
| 合同负债                 |                  |                  | 应付利息             |           |
| 应付职工薪酬               |                  |                  | 应付利息             |           |
| 应交税费                 |                  |                  | 应付利息             |           |
| 其他应付款                |                  |                  | 应付利息             |           |
| 其他流动负债               |                  |                  | 应付利息             |           |
| 流动负债合计               |                  |                  | 应付利息             |           |
| 非流动负债:               |                  |                  | 应付利息             |           |
| 长期借款                 |                  |                  | 应付利息             |           |
| 应付债券                 |                  |                  | 应付利息             |           |
| 其他非流动负债              |                  |                  | 应付利息             |           |
| 非流动负债合计              |                  |                  | 应付利息             |           |
| 负债合计                 |                  |                  | 应付利息             |           |
| 所有者权益(或股东权益):        |                  |                  | 应付利息             |           |
| 实收资本(或股本)            |                  |                  | 应付利息             |           |
| 资本公积                 |                  |                  | 应付利息             |           |
| 盈余公积                 |                  |                  | 应付利息             |           |
| 未分配利润                |                  |                  | 应付利息             |           |
| 所有者权益合计              |                  |                  | 应付利息             |           |
| 负债和所有者权益(或股东权益)总计    |                  |                  | 应付利息             |           |

编制单位:杭州华旺新材料科技股份有限公司  
 2021年10月

| 编制单位:杭州华新新材料股份有限公司        |  | 2023年1-9月           | 单位:元                | 币种:人民币 | 报表类型:未经审计 |
|---------------------------|--|---------------------|---------------------|--------|-----------|
| 项目                        |  | 2023年1-9月<br>(1-9月) | 2022年1-9月<br>(1-9月) |        |           |
| <b>一、经营活动产生的现金流量:</b>     |  |                     |                     |        |           |
| 销售商品、提供劳务收到的现金            |  | 1,369,184,624.22    | 1,143,614,572.28    |        |           |
| 客户存款和同业存放款项净增加额           |  |                     |                     |        |           |
| 向中央银行借款净增加额               |  |                     |                     |        |           |
| 拆入资金净增加额                  |  |                     |                     |        |           |
| 收到其他与经营活动有关的现金            |  |                     |                     |        |           |
| 经营活动现金流入小计                |  | 1,369,184,624.22    | 1,143,614,572.28    |        |           |
| 购买商品、接受劳务支付的现金            |  | 1,071,612,540.00    | 118,393,400.00      |        |           |
| 支付给职工以及为职工支付的现金           |  | 100,866,466.68      | 162,143,287.22      |        |           |
| 支付的各项税费                   |  | 2,347,243,520.87    | 1,796,793,530.53    |        |           |
| 支付其他与经营活动有关的现金            |  | 1,659,687,620.89    | 1,049,737,285.27    |        |           |
| 经营活动现金流出小计                |  | 5,139,309,147.44    | 3,122,267,493.02    |        |           |
| 经营活动产生的现金流量净额             |  | (3,769,124,523.22)  | (2,000,472,920.74)  |        |           |
| <b>二、投资活动产生的现金流量:</b>     |  |                     |                     |        |           |
| 收回投资收到的现金                 |  |                     |                     |        |           |
| 取得投资收益收到的现金               |  |                     |                     |        |           |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 |  |                     |                     |        |           |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金净额       |  |                     |                     |        |           |
| 收到其他与投资活动有关的现金            |  |                     |                     |        |           |
| 投资活动现金流入小计                |  |                     |                     |        |           |
| 购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金   |  |                     |                     |        |           |
| 投资支付的现金                   |  |                     |                     |        |           |
| 支付其他与投资活动有关的现金            |  |                     |                     |        |           |
| 投资活动现金流出小计                |  |                     |                     |        |           |
| 投资活动产生的现金流量净额             |  |                     |                     |        |           |
| <b>三、筹资活动产生的现金流量:</b>     |  |                     |                     |        |           |
| 吸收投资收到的现金                 |  |                     |                     |        |           |
| 取得借款收到的现金                 |  |                     |                     |        |           |
| 发行债券收到的现金                 |  |                     |                     |        |           |
| 收到其他与筹资活动有关的现金            |  |                     |                     |        |           |
| 筹资活动现金流入小计                |  |                     |                     |        |           |
| 偿还债务支付的现金                 |  |                     |                     |        |           |
| 分配股利、利润或偿付利息支付的现金         |  |                     |                     |        |           |
| 支付其他与筹资活动有关的现金            |  |                     |                     |        |           |
| 筹资活动现金流出小计                |  |                     |                     |        |           |
| 筹资活动产生的现金流量净额             |  |                     |                     |        |           |
| 现金及现金等价物净增加额              |  |                     |                     |        |           |
| 期初现金及现金等价物余额              |  |                     |                     |        |           |
| 期末现金及现金等价物余额              |  |                     |                     |        |           |
| <b>补充资料:</b>              |  |                     |                     |        |           |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金         |  |                     |                     |        |           |
| 收到其他与投资活动有关的现金            |  |                     |                     |        |           |
| 收到其他与筹资活动有关的现金            |  |                     |                     |        |           |
| 现金及现金等价物净增加额              |  |                     |                     |        |           |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金         |  |                     |                     |        |           |
| 收到其他与投资活动有关的现金            |  |                     |                     |        |           |
| 收到其他与筹资活动有关的现金            |  |                     |                     |        |           |
| 现金及现金等价物净增加额              |  |                     |                     |        |           |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金         |  |                     |                     |        |           |
| 收到其他与投资活动有关的现金            |  |                     |                     |        |           |
| 收到其他与筹资活动有关的现金            |  |                     |                     |        |           |
| 现金及现金等价物净增加额              |  |                     |                     |        |           |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金         |  |                     |                     |        |           |
| 收到其他与投资活动有关的现金            |  |                     |                     |        |           |
| 收到其他与筹资活动有关的现金            |  |                     |                     |        |           |
| 现金及现金等价物净增加额              |  |                     |                     |        |           |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金         |  |                     |                     |        |           |
| 收到其他与投资活动有关的现金            |  |                     |                     |        |           |
| 收到其他与筹资活动有关的现金            |  |                     |                     |        |           |
| 现金及现金等价物净增加额              |  |                     |                     |        |           |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金         |  |                     |                     |        |           |
| 收到其他与投资活动有关的现金            |  |                     |                     |        |           |
| 收到其他与筹资活动有关的现金            |  |                     |                     |        |           |
| 现金及现金等价物净增加额              |  |                     |                     |        |           |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金         |  |                     |                     |        |           |
| 收到其他与投资活动有关的现金            |  |                     |                     |        |           |
| 收到其他与筹资活动有关的现金            |  |                     |                     |        |           |
| 现金及现金等价物净增加额              |  |                     |                     |        |           |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金         |  |                     |                     |        |           |
| 收到其他与投资活动有关的现金            |  |                     |                     |        |           |
| 收到其他与筹资活动有关的现金            |  |                     |                     |        |           |
| 现金及现金等价物净增加额              |  |                     |                     |        |           |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金         |  |                     |                     |        |           |
| 收到其他与投资活动有关的现金            |  |                     |                     |        |           |
| 收到其他与筹资活动有关的现金            |  |                     |                     |        |           |
| 现金及现金等价物净增加额              |  |                     |                     |        |           |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金         |  |                     |                     |        |           |
| 收到其他与投资活动有关的现金            |  |                     |                     |        |           |
| 收到其他与筹资活动有关的现金            |  |                     |                     |        |           |
| 现金及现金等价物净增加额              |  |                     |                     |        |           |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金         |  |                     |                     |        |           |
| 收到其他与投资活动有关的现金            |  |                     |                     |        |           |
| 收到其他与筹资活动有关的现金            |  |                     |                     |        |           |
| 现金及现金等价物净增加额              |  |                     |                     |        |           |
| 处置子公司及其他营业单位              |  |                     |                     |        |           |

[illegible]

|                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                           |               |               |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| 执行和解协议, 王正于履行债务担保承诺, 将其所有至徐州市中级人民法院、徐州市中级人民法院于2015年12月27日签发了《受案通知书》, 并于2017年8月21日(2017)苏03民初16号《民事判决书》, 判令王正向申请执行人偿还14日-19日支付公司业绩补偿款5,500万和受案费用, 违约金5560万和万元为基数, 自2018年6月27日起至2019年8月19日止, 按中国人民银行公布的同期贷款利率上浮10%计算, 自2019年8月19日起至全部支付之日止, 按照同期全国银行间同业拆借中心公布的贷款市场报价利率上浮10%计算。同时, 公 | 被执行人                                                      | 12,015,400.34 | 24,351,772.02 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 被执行人                                                      | 1,822,466.46  | 91,913.14     |
| 南京银行股份有限公司(以下简称“南京银行”)于2018年12月27日签发了《受案通知书》, 并于2017年8月21日(2017)苏03民初16号《民事判决书》, 判令王正向申请执行人偿还14日-19日支付公司业绩补偿款5,500万和受案费用, 违约金5560万和万元为基数, 自2018年6月27日起至2019年8月19日止, 按中国人民银行公布的同期贷款利率上浮10%计算, 自2019年8月19日起至全部支付之日止, 按照同期全国银行间同业拆借中心公布的贷款市场报价利率上浮10%计算。同时, 公                        | 南京银行股份有限公司(以下简称“南京银行”)                                    | 1,822,466.46  | 91,913.14     |
| 行, 经核实全部和全部支付之日止, 按照同期全国银行间同业拆借中心公布的贷款市场报价利率上浮10%计算。同时, 公                                                                                                                                                                                                                         | 行, 经核实全部和全部支付之日止, 按照同期全国银行间同业拆借中心公布的贷款市场报价利率上浮10%计算。同时, 公 | 1,822,466.46  | 91,913.14     |

| 3、合并年初到报告期末现金流量表          |                  | 单位:元             |  |
|---------------------------|------------------|------------------|--|
| 项目                        | 本期发生额            | 上期发生额            |  |
| 经营活动产生的现金流量:              |                  |                  |  |
| 销售商品、提供劳务收到的现金            | 1,075,082,462.00 | 9,480,259,263.51 |  |
| 客户预收账款及应收票据增加             |                  |                  |  |
| 支付购买商品和服务的款项              |                  |                  |  |
| 支付税费及支付给个人、劳务及非关联         |                  |                  |  |
| 收到原保险合同赔款的现金              |                  |                  |  |
| 收到再保险业务现金净额               |                  |                  |  |
| 处置金融资产取得的投资收益             |                  |                  |  |
| 取得子公司及其他营业单位权益性投资         |                  |                  |  |
| 收到其他与经营活动有关的现金            |                  |                  |  |
| 经营活动现金净增加额                | 1,075,082,462.00 | 9,480,259,263.51 |  |
| 筹资活动产生的现金流量:              |                  |                  |  |
| 吸收投资收到的现金                 |                  |                  |  |
| 发行债券收到的现金                 |                  |                  |  |
| 取得借款收到的现金                 |                  |                  |  |
| 收到其他与筹资活动有关的现金            |                  |                  |  |
| 筹资活动现金净增加额                |                  |                  |  |
| 投资活动产生的现金流量:              |                  |                  |  |
| 收回投资收到的现金                 |                  |                  |  |
| 取得投资收益收到的现金               |                  |                  |  |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 |                  |                  |  |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金净额       |                  |                  |  |
| 收到其他与投资活动有关的现金            |                  |                  |  |
| 投资活动现金净增加额                |                  |                  |  |
| 现金及现金等价物净增加额              |                  |                  |  |
| 期初现金及现金等价物余额              |                  |                  |  |
| 期末现金及现金等价物余额              |                  |                  |  |
| 现金流量表补充资料                 |                  |                  |  |
| 将净利润调节为经营活动现金流量:          |                  |                  |  |
| 净利润                       |                  |                  |  |
| 资产减值准备                    |                  |                  |  |
| 公允价值变动损益                  |                  |                  |  |
| 计入当期损益的政府补助               |                  |                  |  |
| 折旧及摊销                     |                  |                  |  |
| 财务费用(损失以“-”号填列)           |                  |                  |  |
| 经营活动产生的现金流量净额             |                  |                  |  |
| 现金及现金等价物净增加额              |                  |                  |  |
| 期初现金及现金等价物余额              |                  |                  |  |
| 期末现金及现金等价物余额              |                  |                  |  |

|                |  |                  |                  |             |  |
|----------------|--|------------------|------------------|-------------|--|
| 法定代表人: 王智      |  | 主管会计工作负责人: 周金波   |                  | 会计机构负责人: 谷群 |  |
| 2. 合并年初报告期末利润表 |  |                  |                  |             |  |
| 项目             |  | 本期发生额            | 上期发生额            |             |  |
| 一、营业总收入        |  | 1,089,471,208.21 | 1,075,686,100.00 |             |  |
| 其中: 营业收入       |  | 1,089,471,208.21 | 1,075,686,100.00 |             |  |
| 利息收入           |  |                  |                  |             |  |
| 汇兑损益           |  |                  |                  |             |  |
| 手续费及佣金收入       |  |                  |                  |             |  |
| 二、营业总成本        |  | 1,141,331,222.03 | 1,093,089,740.35 |             |  |

[illegible]

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

江苏苏丰生物化工股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会第五次会议于2021年10月21日以通讯的形式召开。本次会议已于2021年10月16日以电子邮件的方式通知全体董事。本次会议应由公司董事长智先生活主持，应出席董事7人，实际出席董事7人，监事和高路列席会议。本次会议的召集、召开及表决程序符合《公司法》和《公司章程》的规定，合法有效。

二、董事会会议决议情况

（一）审议通过《关于公司2021年第三季度报告的议案》

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

江苏蓝丰生物化工股份有限公司董事会  
2021年10月21日

证券代码:002513      证券简称:蓝丰生化      公告编号:2021-071

**江苏蓝丰生物化工股份有限公司**  
**第六届监事会第四次会议决议公告**

董事会对公司2021年第三季度进行了认真审核,认为:董事会编制和审核公司2021年第三季度报告的程序符合法律、行政法规、部门规章及规范性文件的规定,报告期内真实、准确、完整反映了公司的经营情况和财务状况。

具体详见2021年10月27日刊登在公司指定信息披露网站巨潮资讯网([www.cninfo.com.cn](http://www.cninfo.com.cn))及《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》上的《公司2021年第三季度报告》。

(二)审议通过《关于公司向全资子公司资产划转的议案》

表决结果:3票同意,0票反对,0票弃权。

经审议,董事会一致认为:本次划转有利于完善公司组织架构和管理体系,提高公司经营管理效率,进一步优化公司资源和资产结构,推动公司业务转型升级,促进新业务业务发展。本次划转为公司合并报表范围内进行,不涉及合并报表范围变化,不会对公司生产经营

产生重大影响,不会导致公司的财务状况和经营成果发生重大变化,也不存在损害公司及股东合法权益的情形。

具体详见2021年10月22日刊登在公司指定信息披露网站巨潮资讯网 ([www.cninfo.com.cn](http://www.cninfo.com.cn)) 及《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》上的相关公告。

特此公告。

江苏温丰生化科技股份有限公司监事会  
2021年10月21日